
Vysoká škola ekonomická v Praze
Fakulta podnikohospodářská

Posudek vedoucího diplomové práce

Název diplomové práce:

Autor diplomové práce: 

Cíl diplomové práce: 

Kritéria hodnocení (každé max 10 bodů) Přidělené body

1. Vymezení cíle a jeho naplnění 10

2. Náročnost tématu na znalosti 10

3. Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití 10

4. Hloubka a správnost provedené analýzy (ve vztahu k cílům) 9

5. Práce s literaturou, citace 9

6. Logická stavba a členění práce 9

7. Jazyková a terminologická úroveň 7

8. Formální úprava a náležitosti práce, rozsah 9

9. Vlastní přínos studenta 9

10. Využitelnost výsledků práce v praxi/teorii 10

Celkové bodové hodnocení (max 100 bodů) 92

Výsledná známka výborně (1)

Celkové zhodnocení, doplňující otázky či poznámky:

Jméno vedoucího diplomové práce:

Pracoviště vedoucího diplomové práce:

9. září 2011
podpis vedoucího diplomové práce

Aplikace metod Štíhlé výroby ze zvláštním zaměřením na metodu Total Productive Maintenance ve společnosti BAEST, a.s.

Bc. Jakub Novotný

Diplomová práce Jakuba Novotného řeší jedno z významných témat, která jsou v současné době vysoce aktuální, neboť 

významnou měrou přispívá k efektivnějšímu systému řízení údržby a tím s snížení nákladů a zvýšení efektivnosti podniku. V 

teoretické části představuje problematiku štíhlé výroby, kterou následně aplikuje na podmínky společnosti BAEST. Je nutné 

ocenit, že diplomant pracoval v podmínkách relativního nedostatku informací, přesto se mu velmi dobře zdařilo zpracovat 

dané téma. Analýza, kterou zpracoval, je završena celkem neuvěřitelnými 70 návrhy na zlepšení!  Podle mého názoru tato 

pozitiva mohla být lépe zúročena v závěru, kde se autor jen velmi sevřenou formou vyjadřuje k výsledkům své práce. Práce se 

vyznačuje i značným rozsahem, co možná v daném čase vedlo autora k menší pozornosti formální stránce práce. To však 

zásadně neovlivňuje celkové hodnocení tohoto mimořádného zpracování tématu štíhlé výroby. Otázka: Které z Vámi 

navrhovaných opatření již bylo ve firmě realizováno?

H O D N O C E N Í  D I P L O M O V É  P R Á C E

Cílem diplomové práce bylo zpracovat návrh aplikace konceptu pro optimalizaci údržby - Totálně produktivní údržba, a to v 

kontextu širšího konceptu štíhlé výroby, ve výrobní společnosti BAEST.


